Allegato n. 8/1
al D.Lgs 118/2011

UNIONE TERRE DI FIUME

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data n.protocollo
Rif. delibera del GIUNTA del 07/09/2017 n. 40




SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA,
TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 15
ESERCIZIO 2017

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE
DELIBERA IN
OGGETTO-
ESERCIZIO 2017

Disavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Serviziistituzionali, generali e di gestione
Programma 2  Segereteria generale
Titolo 1 Spese correnti

Totale Programma 2 Segereteria generale

Programma 4  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti

Totale Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Programma 7  Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti

Totale Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti

Totale Programma 10 Risorse umane

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

177.883,00
168.661,00

0,00
177.883,00
168.661,00

118.977,00
114.676,00

0,00
118.977,00
114.676,00

216.083,19
213.138,19

0,00
216.083,19
213.138,19

107.557,00
107.557,00

0,00
107.557,00
107.557,00

4.708,00
4.708,00

4.708,00
4.708,00

2.250,00
2.250,00

2.250,00
2.250,00

4.421,00
4.421,00

4.421,00
4.421,00

1.812,00
1.812,00

1.812,00
1.812,00

6.154,00
6.154,00

0,00
6.154,00
6.154,00

0,00
0,00
0,00

5.437,00
5.437,00

0,00
5.437,00
5.437,00

0,00
0,00
0,00

176.437,00
167.215,00

0,00
176.437,00
167.215,00

121.227,00
116.926,00

0,00
121.227,00
116.926,00

215.067,19
212.122,19

0,00
215.067,19
212.122,19

109.369,00
109.369,00

0,00
109.369,00
109.369,00
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PREVISIONI PREVISIONI
MISSIONE, AGGIORNATE ALLA VARIAZIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
TITOLO VARIAZIONE - ; i i ; OGGETTO-
t d
DELIBERA N. 15 in aumento n diminuzione ESERCIZIO 2017
ESERCIZIO 2017
TOTALE MISSIONE 1 Serviziistituzionali, generali e di gestione residui presunti 0,00 0,00 0,00
previsione di competenza 620.500,19 13.191,00 11.591,00 622.100,19
previsione di cassa 604.032,19 13.191,00 11.591,00 605.632,19
residui presunti 0,00 0,00 0,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA previsione di competenza 620.500,19 13.191,00 11.591,00 622.100,19
previsione di cassa 604.032,19 13.191,00 11.591,00 605.632,19
residui presunti 0,00 0,00 0,00
TOTALE GENERALE DELLE USCITE previsione di competenza 620.500,19 13.191,00 11.591,00 622.100,19
previsione di cassa 604.032,19 13.191,00 11.591,00 605.632,19

Pagina 2




ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERAN. 15
ESERCIZIO 2017

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE
DELIBERA IN
OGGETTO-
ESERCIZIO 2017

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo d'aministrazione

TITOLO 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche residui presunti 0,00 0,00 0,00
previsione di competenza 1.885.817,00 1.600,00 0,00 1.887.417,00
previsione di cassa 1.885.817,00 1.600,00 0,00 1.887.417,00
TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti residui presunti 0,00 0,00 0,00
previsione di competenza 1.885.817,00 1.600,00 0,00 1.887.417,00
previsione di cassa 1.885.817,00 1.600,00 0,00 1.887.417,00
residui presunti 0,00 0,00 0,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA previsione di competenza 1.885.817,00 1.600,00 0,00 1.887.417,00
previsione di cassa 1.885.817,00 1.600,00 0,00 1.887.417,00
residui presunti 0,00 0,00 0,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE previsione di competenza 1.885.817,00 1.600,00 0,00 1.887.417,00
previsione di cassa 1.885.817,00 1.600,00 0,00 1.887.417,00
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SPESE

PREVISIONI PREVISIONI
MISSIONE, AGGIORNATE ALLA VARIAZIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
TITOLO VARIAZIONE - : S i ; OGGETTO-
DELIBERA N. 15 n aumento In diminuzione ESERCIZIO 2018
ESERCIZIO 2018
Disavanzo d'amministrazione
MISSIONE 1 Serviziistituzionali, generali e di gestione
Programma 2  Segereteria generale
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 161.294,00 161.294,00
Totale Programma 2 Segereteria generale previsione di competenza 161.294,00 0,00 0,00 161.294,00
Programma 4  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 96.216,00 96.216,00
Totale Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali previsione di competenza 96.216,00 0,00 0,00 96.216,00
Programma 7  Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 189.197,00 189.197,00
Totale Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile previsione di competenza 189.197,00 0,00 0,00 189.197,00
Programma 10 Risorse umane
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 175.177,00 175.177,00
Totale Programma 10 Risorse umane previsione di competenza 175.177,00 0,00 0,00 175.177,00
TOTALE MISSIONE 1 Serviziistituzionali, generali e di gestione previsione di competenza 621.884,00 0,00 0,00 621.884,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA previsione di competenza 621.884,00 0,00 0,00 621.884,00
TOTALE GENERALE DELLE USCITE previsione di competenza 621.884,00 0,00 0,00 621.884,00
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERAN. 15
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE
DELIBERA IN
OGGETTO-
ESERCIZIO 2018

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 23.557,00 23.557,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale
Utilizzo avanzo d'aministrazione
TITOLO 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche previsione di competenza 1.754.115,00 0,00 0,00 1.754.115,00
TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti previsione di competenza 1.754.115,00 0,00 0,00 1.754.115,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA previsione di competenza 1.754.115,00 0,00 0,00 1.754.115,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE previsione di competenza 1.777.672,00 0,00 0,00 1.777.672,00
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SPESE

PREVISIONI PREVISIONI
MISSIONE, AGGIORNATE ALLA VARIAZIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
TITOLO VARIAZIONE - : S i ; OGGETTO-
DELIBERA N. 15 n aumento In diminuzione ESERCIZIO 2019
ESERCIZI02019
Disavanzo d'amministrazione
MISSIONE 1 Serviziistituzionali, generali e di gestione
Programma 2  Segereteria generale
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 161.294,00 161.294,00
Totale Programma 2 Segereteria generale previsione di competenza 161.294,00 0,00 0,00 161.294,00
Programma 4  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 91.915,00 91.915,00
Totale Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali previsione di competenza 91.915,00 0,00 0,00 91.915,00
Programma 7  Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 186.252,00 186.252,00
Totale Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile previsione di competenza 186.252,00 0,00 0,00 186.252,00
Programma 10 Risorse umane
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 175.177,00 175.177,00
Totale Programma 10 Risorse umane previsione di competenza 175.177,00 0,00 0,00 175.177,00
TOTALE MISSIONE 1 Serviziistituzionali, generali e di gestione previsione di competenza 614.638,00 0,00 0,00 614.638,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA previsione di competenza 614.638,00 0,00 0,00 614.638,00
TOTALE GENERALE DELLE USCITE previsione di competenza 614.638,00 0,00 0,00 614.638,00
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ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA VARIAZIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
VARIAZIONE - : P OGGETTO-
DELIBERA N. 15 in aumento In diminuzione ESERCIZIO 2019
ESERCIZIO 2019
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale
Utilizzo avanzo d'aministrazione
TITOLO 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche previsione di competenza 1.754.115,00 0,00 0,00 1.754.115,00
TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti previsione di competenza 1.754.115,00 0,00 0,00 1.754.115,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA previsione di competenza 1.754.115,00 0,00 0,00 1.754.115,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE previsione di competenza 1.754.115,00 0,00 0,00 1.754.115,00
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2017 2018 2019

Maggori Entrate 1.600,00
Minori Spese 11.591,00
Totale delle variazioni in aumento
delle entrate e diminuzioni delle spese 13.191,00
Minori Entrate
Maggiori Spese 13.191,00
Totale delle variazioni in diminuzione

13.191,00

delle entrate e in aumento delle spese

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE




