UNIONE TERRE DI FIUME

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data n.protocollo

Rif. delibera del GIUNTA del 07/09/2017 n. 40

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 15 ESERCIZIO 2017	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2017
Disavanzo d'amm	inistr	azione					
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	2	Segereteria generale					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	177.883,00 168.661,00	4.708,00 4.708,00	6.154,00 6.154,00	176.437,00 167.215,00
Totale Programma	2 5	Segereteria generale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 177.883,00 168.661,00	4.708,00 4.708,00	0,00 6.154,00 6.154,00	0,00 176.437,00 167.215,00
Programma	4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	118.977,00 114.676,00	2.250,00 2.250,00		121.227,00 116.926,00
Totale Programma	4 0	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 118.977,00 114.676,00	2.250,00 2.250,00	0,00 0,00 0,00	0,00 121.227,00 116.926,00
Programma	7	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	216.083,19 213.138,19	4.421,00 4.421,00	5.437,00 5.437,00	215.067,19 212.122,19
Totale Programma	7 E	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 216.083,19 213.138,19	4.421,00 4.421,00	0,00 5.437,00 5.437,00	0,00 215.067,19 212.122,19
Programma	10	Risorse umane					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	107.557,00 107.557,00	1.812,00 1.812,00		109.369,00 109.369,00
Totale Programma	10 F	Risorse umane	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 107.557,00 107.557,00	1.812,00 1.812,00	0,00 0,00 0,00	0,00 109.369,00 109.369,00

MISSIONE,	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 15 ESERCIZIO 2017	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2017
TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione		residui presunti	0,00		0,00	0,00
		previsione di competenza	620.500,19	13.191,00	11.591,00	622.100,19
		previsione di cassa	604.032,19	13.191,00	11.591,00	605.632,19
		residui presunti	0,00		0,00	0,00
TOTALE VARIAZIONI	IN USCITA	previsione di competenza	620.500,19	13.191,00	11.591,00	622.100,19
		previsione di cassa	604.032,19	13.191,00	11.591,00	605.632,19
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		residui presunti	0,00		0,00	0,00
		previsione di competenza	620.500,19	13.191,00	11.591,00	622.100,19
		previsione di cassa	604.032,19	13.191,00	11.591,00	605.632,19

ENTRATE

			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 15 ESERCIZIO 2017	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2017
Fondo pluriennale vince	olato per spese correnti					
Fondo pluriennale vince	olato per spese in conto capitale					
Utilizzo avanzo d'aminis	strazione					
TITOLO 2	Trasferimenti correnti					
Tipologia 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 1.885.817,00 1.885.817,00	1.600,00 1.600,00	0,00 0,00 0,00	0,00 1.887.417,00 1.887.417,00
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 1.885.817,00 1.885.817,00	1.600,00 1.600,00	0,00 0,00 0,00	0,00 1.887.417,00 1.887.417,00
TOTALE V	VARIAZIONI IN ENTRATA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 1.885.817,00 1.885.817,00	1.600,00 1.600,00	0,00 0,00 0,00	0,00 1.887.417,00 1.887.417,00
TOTALE	GENERALE DELLE ENTRATE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 1.885.817,00 1.885.817,00	1.600,00 1.600,00	0,00 0,00 0,00	0,00 1.887.417,00 1.887.417,00

SPESE

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA TITOLO	•	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 15 ESERCIZIO 2018	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2018
Disavanzo d'ammi	nistra	zione					
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	2	Segereteria generale					
Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	161.294,00			161.294,00
Totale Programma	2 S	egereteria generale	previsione di competenza	161.294,00	0,00	0,00	161.294,00
Programma	4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali					
Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	96.216,00			96.216,00
Totale Programma	4 G	estione delle entrate tributarie e servizi fiscali	previsione di competenza	96.216,00	0,00	0,00	96.216,00
Programma	7	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile					
Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	189.197,00			189.197,00
Totale Programma	7 E	lezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	previsione di competenza	189.197,00	0,00	0,00	189.197,00
Programma	10	Risorse umane					
Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	175.177,00			175.177,00
Totale Programma	10 R	isorse umane	previsione di competenza	175.177,00	0,00	0,00	175.177,00
TOTALE MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	621.884,00	0,00	0,00	621.884,00
TOTALE VARIA	ZIONI	IN USCITA	previsione di competenza	621.884,00	0,00	0,00	621.884,00
TOTALE GENER	ALE	DELLE USCITE	previsione di competenza	621.884,00	0,00	0,00	621.884,00

ENTRATE

			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZ	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 15 ESERCIZIO 2018	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2018	
Fondo pluriennale vinc	colato per spese correnti		23.557,00			23.557,00
Fondo pluriennale vino	colato per spese in conto capitale					
Utilizzo avanzo d'amin	istrazione					
TITOLO 2	Trasferimenti correnti					
Tipologia 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	previsione di competenza	1.754.115,00	0,00	0,00	1.754.115,00
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	previsione di competenza	1.754.115,00	0,00	0,00	1.754.115,00
TOTALE	VARIAZIONI IN ENTRATA	previsione di competenza	1.754.115,00	0,00	0,00	1.754.115,00
TOTALE	GENERALE DELLE ENTRATE	previsione di competenza	1.777.672,00	0,00	0,00	1.777.672,00

SPESE

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA TITOLO	,	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 15 ESERCIZIO2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2019
Disavanzo d'ammi	nistra	zione					
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	2	Segereteria generale					
Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	161.294,00			161.294,00
Totale Programma	2 S	egereteria generale	previsione di competenza	161.294,00	0,00	0,00	161.294,00
Programma	4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali					
Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	91.915,00			91.915,00
Totale Programma	4 G	estione delle entrate tributarie e servizi fiscali	previsione di competenza	91.915,00	0,00	0,00	91.915,00
Programma	7	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile					
Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	186.252,00			186.252,00
Totale Programma	7 E	lezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	previsione di competenza	186.252,00	0,00	0,00	186.252,00
Programma	10	Risorse umane					
Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	175.177,00			175.177,00
Totale Programma	10 R	isorse umane	previsione di competenza	175.177,00	0,00	0,00	175.177,00
TOTALE MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	614.638,00	0,00	0,00	614.638,00
TOTALE VARIA	ZIONI	IN USCITA	previsione di competenza	614.638,00	0,00	0,00	614.638,00
TOTALE GENER	RALE	DELLE USCITE	previsione di competenza	614.638,00	0,00	0,00	614.638,00

ENTRATE

			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZ	IONI	PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 15 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2019
Fondo pluriennale vinco	plato per spese correnti					
Fondo pluriennale vinco	olato per spese in conto capitale					
Utilizzo avanzo d'aminis	strazione					
TITOLO 2	Trasferimenti correnti					
Tipologia 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	previsione di competenza	1.754.115,00	0,00	0,00	1.754.115,00
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	previsione di competenza	1.754.115,00	0,00	0,00	1.754.115,00
TOTALE V	/ARIAZIONI IN ENTRATA	previsione di competenza	1.754.115,00	0,00	0,00	1.754.115,00
TOTALE G	SENERALE DELLE ENTRATE	previsione di competenza	1.754.115,00	0,00	0,00	1.754.115,00

	2017	2018	2019
Maggori Entrate	1.600,00		
Minori Spese	11.591,00		
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	13.191,00		
Minori Entrate	-	-	-
Maggiori Spese	- 13.191,00	-	-
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 13.191,00	-	-

TIMBRO	E FIRMA	DELL'ENTE
111111111111111111111111111111111111111		